pari a metri cubi 41.000 (quarantunomila). 
L'opera di captazione dell'acqua, realizzata in conformità al progetto in data 28 gennaio 2025 
firmato dal Dott. Geol. Bertani Mattia e conservato agli atti dell’Amministrazione, consiste in un 
pozzo di profondità pari a metri 103 (centotré) captante la falda profonda; 

Visto il Regolamento Regionale n. 10/R del 29/07/2003 riportante la disciplina dei procedimenti 
di concessione di derivazione di acqua pubblica (Legge Regionale 29 dicembre 2000 n. 61) e 
successive revisioni;  

Visti: